一、项目总体情况

（一）项目名称： 学术报告厅、公共研讨室设备设施购置项目

（二）项目所属年度： 2023年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：1,470,000.00元 ，大写（人民币）：壹佰肆拾柒万元整

（五）项目概况：

本项目拟改造升级我校4个公共研讨室、学术报告厅基础设施设备条件，以更好地满足各类活动的需求

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

·本项目属于以下应当展开需求的情形

主管预算单位或者采购人认为需要开展需求调查的其他采购项目。

·本项目属于以下可以不再重复开展需求调查的情形

按照法律法规的规定，对采购项目开展可行性研究等前期工作，已包含需求调查内容的，可以不再重复调查